FoNTI: ms. Scandone, Zibaldone, cit., s.n.; F. Scandone, I comuni di Principato Ultra etc., in 
«Samnium», a. VII, p. 120. 

335. - Scriptum est iusticiario Principatus. Dudum, cum in Ultramon
tanis partibus ageremus, castrum Rocce de Gloriosa situm in iurisdictione 
tua, pro annuis unciis auri quinquaginta . . . Iohanni Mansella de Salerno 
militi ... familiari nostro ... in perpetuum donavimus atque concessimus ... 
in feudum nobile ... verum lapsu temporis, sindici universitatis hominum 
castri predicti ... supplicarunt ut castrum ipsum revocare ad nostrum dema
ni uro dignaremur. Nos igitur prefate concessionis eidem militi facte ... prop
ter diversarum occupationum concursum immemores existentes, castrum 
ipsum, suadentibus aliquibus causis et rationibus, ad demanium nostrum 
iuximus revocari ... nuper autem no bis repetentibus regnum nostrum prefa
tus miles, nostram presentiam adiens ac docens de concessione predicta ... 
postulavit ut assignari sibi castrum predictum, iuxta concessionem exinde 
sibi factam ... mandaremus, admissa itaque huiusmodi ... precipimus quate
nus predictum militem . . . in corporalem possessionem castri predicti ... 
inducas . . . et per eosdem homines dicto militi . . . facias . . . assecurationis 
iuramenta prestari . . . Data Neapoli, per Bartholomeum de Capua ... die 
XVIIII0 madii VIre indictionis. (Reg. 60, f. 272; reg. 66, f. 42 t.; reg. 185, 
f. 122). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium III, pp. 103, 914; C. Carucci, op. cit., vol. II, CCLXIV p. 374. 
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336. - (Notatur Ioannucio de Monteforti pupillo filio et heredi quon
dam Guillelmi de Sancto Angiolo de Montefuscolo, asserenti tenere et pos
sidere ex hereditate paterna casalia Sancte Marie et Sancti Angeli ad Tho
rum de territorio Montisfusculi, tamen Rogerius de Suffulta et Rogerius de 
Sancta Maria ad Thorum in possessione dictorum casalium eum molestant, 
provisio contra dictos Rogerios, quod desistant a dictis molestiis, sub die 21 
maii 7 indictionis). (Reg. 60, f. 273; reg. 70, f. 196 t.; reg. 185, f. 123). 

FONTI: C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/II, p. 1862; S. Sicola, Repertorium III, p. 914; 
F. Scandone, Documenti per la storia dei comuni del'Irpinia, cit., p. 53. 

3 3 7. - Scriptum est iusticiario Principatus. Per homines castri Sancti 
Magni . . . nostre fuit nuper . . . expositum maiestati, quod licet pecuniam 
generalibus subventionibus et collectis quibuslibet per curiam ... ipsis impo
si tam iusticiariis Principatus ... sint soliti solvere, nunc tamen homines civi
tatis Salerni compellunt ipsos indebite ad solvendum, cum eis in huiusmodi 
subventionibus et collectis, super quo ... oportunum provisionis nostre reme
dium ... implorant, quorum supplicatione admissa ... mandamus ut supplican
tes predictos ... per predictos homines Salerni compelli deinceps vel molestari 
quomodolibet in predictis contra consuetum et debitum nullatenus permicta
tis ... Data Neapoli, per Bartholomeum de Capue . . . die XX0 madii VIIe 
indictionis. (Reg. 60, f. 273 t.; reg. 66, f. 43 t.).